
ZÁPIS Z PORADY VEDENÍ ASDS ČR č. 03/2023
Datum konání: 14. 10. 2023

Místo konání: Hotel LaPort Dyjákovičky

Jednací body:

 WorldShoot PCC/MiniRifle 2025 – Znojmo
 Členská schůze 2024
 Mistrovství ČR Airsoft 2023
 Mistrovství ČR IPSC 2024
 Konečná nominace na WS Shotgun 2023 – Thajsko
 Juniorské reprezentační družstvo na závodech IPSC pro rok 2024

1.WORLD SHOOT 2025 – ZNOJMO

- V současnosti probíhá průzkum zájmu o počty slotů v regionu ČR a stejně tak průzkum mezi 
RO o rozhodování na WS PCC 2025. Průzkum probíhá do 30. 11. 2023 (pověřen: Martin 
Novotný).

- Dále probíhá stejný průzkum (počet slotů) i v regionech IPSC, a to do 30. 11. 2023 (pověřena: 
Markéta Samková).

- Seznam nominačních závodů zveřejní šéf reprezentačního družstva pro dlouhé zbraně 
(Vítězslav Bureš) do konce listopadu 2023.

- Dále Vedení aktivně pracuje na uzavření smlouvy mezi regionem ČR a mezi mezinárodní 
organizací IPSC. Na základě jednání o mezinárodní smlouvě budou dále uzavřeny 
spolupořadatelské smlouvy s IPSC Znojmo a AKIM Znojmo, na jejichž střelnicích by mělo 
mistrovství proběhnout.

- Do ledna 2024 bude vytvořen předběžný organizační team závodu.
- Martin Novotný zároveň přítomné informoval, že celé mistrovství musí dle podmínek IPSC 

proběhnout na skórovacím systému ESS scoringsystem, který dodá IPSC a na které proběhne 
v průběhu roku 2024 školení. Systém bude vyzkoušen na vybraných závodech ASDS ČR.

- Přípravou informací na webové stránky závodu je Markéta Samková ve spolupráci s tvůrcem 
webu M. Hernandezem za IPSC.

- K propagaci závodů bude využito sociálních sítí, a to zejména FB, Instagram a YouTube. 
Propagací závodu pověřen Martin Novotný.



2. ČLENSKÁ SCHŮZE 2024

Předběžné datum schůze bude směřováno na sobotu 24. 2. 2024 aby nedošlo ke kolizi s IWA. Záležet 
bude taktéž na časových možnostech zvoleného místa. Pro rok 2024 se pokouší Vedení ASDS najít 
jinou alternativu místa konání, neboť vzhledem ke zvyšujícímu se počtu členů není hotel Rytřísko dále 
kapacitně schopen vyhovět svým místem. O termínu, místě konání a programu budou předsedové 
jednotlivých členů včas informováni prostřednictvím e-mailu.

Pověřena: Markéta Samková

3. CNC ACTIONAIR 2023

Mistrovství České republiky v Airsoftu IPSC se uskuteční ve Vsetíně. Pořadatelem akce bude klub IPSC 
Vsetín v čele se Zbyňkem Kovářem. Místo konání: ZŠ Vsetín, Datum konání: 16. 12. 2023.

Pořadatel na základě programu podpory č. 03/2023 požádal ASDS ČR o poskytnutí podpory na 
uvedenou akci. Tato podpora byla schválena v maximální výši 10 000 Kč a může být využita na 
pronájem prostor, nákup cen, zajištění rozhodčích, ubytování, stravu apod. Vyúčtování podpory by 
po dohodě s pořadatelem mělo proběhnout nejdéle do konce listopadu, aby byla zajištěna včasnost 
výplaty poskytované podpory.

4. MISTROVSTVÍ ČR IPSC 2024

3.1. CNC HANDGUN 2024

Jelikož klub IPSC Znojmo již nebude v příštím roce organizovat Mistrovství ČR IPSC, rozhodl prezident 
ASDS ČR zajistit pořádání CNC Handgun 2024 přímo pod vedením ASDS ČR:

1) na vhodné střelnici v ČR
2) na nejbližší vhodné střelnici v okolních regionech IPSC
3) pověřit některého organizátora závodů v rámci ASDS ČR spolupořádáním CNC

Prvním krokem bylo poptání možnosti uspořádání CNC Handgun 2024 na střelnici v Hodonicích u 
vedení klubu IPSC Znojmo.

3.2. CNC PCC / MiniRifle 2024

Pořadatelem PCC / MiniRifle 2024 byl pověřen klub Adyton a to v termínu 8.- 9.6..2024 na střelnici 
v Oblekovicích.

3.3. CNC SHOTGUN 2024

Pořadatelem CNC Shotgun 2024 byl pověřen klub IPSC Ostrava a to v termínu 18.8.2024 na střelnici 
v Hodonicích.

3.4. CNC RIFLE 2024

Pořadatelem CNC Rifle 2024 byl pověřen klub Adyton a to v termínu 19.10.2024 na střelnici v Táboře.



5. KONEČNÁ NOMINACE NA WS SHOTGUN 2023 – THAJSKO

ASDS ČR začátkem roku oslovila členskou základnu s možností účasti na Mistrovství světa brokovnice, 
které proběhne na přelomu listopadu a prosince v Thajské Pattayi. 
Reprezentační družstvo bude složeno:

TEAM MODIFIED:
Vítězslav Bureš
Vít Helán
Martin Šmíd

TEAM OPEN:
Miloš Synek
Václav Vinduška
Rostislav Zálejský

6. JUNIORSKÉ REPREZENTAČNÍ DRUŽSTVO NA ZÁVODECH LEVEL III PRO ROK 
2024 - 2025

Vzhledem ke snížení věkové hranice Super juniorů a Juniorů na GA v Řecku byli do finální přípravy 
juniorského reprezentačního týmu s podporou ASDS ČR na nejbližší závody level IV: a level V. zařazeni 
podle aktuální výkonnosti závodníci:

HANDGUN:                                                           PCC:
Jaroslav Ráček                                                      Jan Korecký ml.
Dan Mikolášek
Robert Novotný
Dominik Loučka
Martin Hrubý
Kristína Pulicarová

Dyjákovičky, 14.10. 2023

Martin Novotný

Prezident ASDS ČR


